
ZARZĄDZENIE NR III.304.2021 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr III.255.2021 z dnia 25.01.2021 r. w sprawie utworzenia Gminnego 
Biura Spisowego w Sulikowie 

Na podstawie art. 34 ust. 2 pkt 2, art. 24 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie 
powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1775 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr III.255.2021 z dnia 25.01.2021 r. w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego 
w Sulikowie § 2 otrzymuje brzmienie: "W skład GBS wchodzą pracownicy Urzędu Gminy Sulików, 
wykonujący prace spisowe: 

1) zastępca Gminnego Komisarza Spisowego – Elżbieta Piotrowska; 

2) koordynator – Wioletta Poniatowska; 

3) członkowie: 

a) Dominika Maszyna; 

b) Marta Isko; 

c) Mateusz Gurdziel." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28422DC3-FA23-4EBF-AE83-0AAF6002CDEC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera c


	Paragraf 2


